



Staun Jensen Holding 2 ApS

Hauchsvej 11
1825 Frederiksberg C
CVR-nr. 41209844

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.10.2022

Jørgen Staun Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Staun Jensen Holding 2 ApS

Hauchsvej 11

1825 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41209844

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Jørgen Staun Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 4.964 t.kr., hvilket ledelsens anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.663)	(11.475)
Indtægter af kapitalandele i joint ventures		5.000.000	4.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		257.282	11.506
Andre finansielle indtægter		101.808	1.475.985
Andre finansielle omkostninger		(389.129)	(6.108)
Resultat før skat		4.953.298	5.469.908
Skat af årets resultat	1	10.274	(268.757)
Årets resultat		4.963.572	5.201.151
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.963.572	5.201.151
Resultatdisponering		4.963.572	5.201.151

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.708.303	4.708.303
Kapitalandele i joint ventures		35.925.000	35.925.000
Finansielle aktiver	2	40.633.303	40.633.303
Anlægsaktiver		40.633.303	40.633.303
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.968.788	2.811.506
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.014.866	410.322
Tilgodehavender		10.983.654	3.221.828
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.303.553	5.663.314
Værdipapirer og kapitalandele		6.303.553	5.663.314
Likvide beholdninger		298.431	4.171.279
Omsætningsaktiver		17.585.638	13.056.421
Aktiver		58.218.941	53.689.724

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		57.924.842	52.961.270
Egenkapital		57.964.842	53.001.270
Skyldig skat		244.349	679.079
Langfristede gældsforpligtelser	3	244.349	679.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.750	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser		9.750	9.375
Gældsforpligtelser		254.099	688.454
Passiver		58.218.941	53.689.724
Dagsværdioplysninger	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	52.961.270	53.001.270
Årets resultat	0	4.963.572	4.963.572
Egenkapital ultimo	40.000	57.924.842	57.964.842

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	(10.274)	268.757
	(10.274)	268.757

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i joint ventures kr.
Kostpris primo	4.708.303	35.925.000
Kostpris ultimo	4.708.303	35.925.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.708.303	35.925.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Midtager 13 ApS	Frederiksberg	ApS	100,0	4.319.176	1.220.927
Nordholmen 10 ApS	Frederiksberg	ApS	100,0	3.163.456	895.878
Egtved Allé 3D ApS	Frederiksberg	ApS	100,0	3.450.710	796.024

Kapitalandele i joint ventures	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
USI Holding A/S	Hvidovre	A/S	50,0	71.243.975	8.169.922

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldig skat	244.349
	244.349

Langfristet skyldig selskabsskat forfalder for sambeskatningskredsen til betaling den 20.11.2023.

4 Dagsværdioplysninger

**Andre
værdipapirer**

	kr.
Dagsværdi ultimo	6.303.553
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(366.774)

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pant i dets værdipapirdepot og kontante indeståender overfor dets bankforbindelser, overfor ethvert mellemværende som dets bankforbindelse måtte få mod nedenfor nævnte selskaber.

Værdipapirer stillet til sikkerhed udgør 6.304 t.kr.

Likvide indeståender stillet til sikkerhed udgør 66 t.kr.

- Ubro Holding A/S
- Egtved Alle 3D ApS
- Nordholmen 10 ApS
- Midtager 13 ApS
- K/S Jernholmen 34-40

Bankgælden der er stillet sikkerhed overfor, udgør pr. balancedagen, i selskaber overfor hvem, der er stillet sikkerheder:

- Ubro Holding A/S = 3.714 t.kr.
- Egtved Alle 3D ApS = 265 t.kr.
- Nordholmen 10 ApS = 372 t.kr.
- Midtager 13 ApS = 22 t.kr.
- K/S Jernholmen 34-40 = 1.130 t.kr.
